
 
 

UCHWAŁA NR XI.77.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Dąbrówka w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z poźn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Dąbrówka w 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Anna Katarzyna Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3674



Załącznik do uchwały Nr XI.77.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dąbrówka w 2025 roku. 

Wprowadzenie 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, kotów wolno 
żyjących, zwierząt gospodarskich przebywających na terenie Gminy Dąbrówka oraz zwierząt poszkodowanych 
w zdarzeniach drogowych, także zwierząt dzikich. 

Większość działań określonych w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych 
zwierząt jest największa. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie; 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

3) ucieczki zwierząt; 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

5) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt to jedna z głównych metod zapobiegania bezdomności 
zwierząt, dlatego też zwierzęta bezdomne trafiające do schroniska są znakowane, co pozwala na szybkie 
odnajdywanie właścicieli zagubionych zwierząt. 

Sterylizacja i kastracja (pozbawienie możliwości rozmnażania) zwierząt bezdomnych oraz domowych to 
najskuteczniejsza metoda unikania niekontrolowanej rozrodczości zwierząt. 

Koty wolno żyjące tj. koty urodzone lub żyjące na wolności w otoczeniu człowieka w stanie dzikim, 
bytujące głównie przy zagrodach oraz w piwnicach budynków mieszkalnych. Obecność ich zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu 
ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.), dlatego 
nie należy ich wyłapywać ani wywozić. Zwierzętom tym należy stwarzać warunki do bytowania w miejscach 
ich dotychczasowego schronienia. 

Realizacja wszystkich zadań, określonych w niniejszym Programie, zmierza do ograniczenia liczby 
bezdomnych zwierząt trafiających pod opiekę schroniska. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w niniejszym dokumencie jest mowa o: 

1) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Dąbrówka, przy pomocy którego Wójt Gminy Dąbrówka 
wykonuje zadania; 

2) Schronisku, należy przez to rozumieć schronisko spełniające warunki określone w ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt wskazane 
w § 2 ust. 2 pkt 2); 

3) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówka w 2025 roku; 

4) Gabinecie weterynaryjnym, - należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny spełniający warunki 
określone w ustawie z dnia 18 grudnia 2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt (t. j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 24) określony w § 2 ust. 2 pkt 3). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3674



§ 2. 1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Dąbrówka. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt Gminy Dąbrówka; 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt BAROS – Maciej Glijer, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów; 

3) Gabinet weterynaryjny Beata Spruch PHU BALBINA ul. Bystra 16, 03-650 Warszawa z siedzibą lecznicy 
w Wołominie ul. Piłsudskiego 38, 05-200 Wołomin; 

4) osoby prawne i fizyczne działające na rzecz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 3. 1. Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Dąbrówka; 

2) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym, kotom wolno żyjącym oraz zwierzętom poszkodowanym 
w zdarzeniach drogowych; 

3) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

2. Zadania Programu to: 

1) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, w szczególności psów i kotów; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, w szczególności 
psów i kotów oraz kotów wolno żyjących; 

3) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Dąbrówka; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów; 

9) edukacja mieszkańców gminy Dąbrówka w zakresie opieki nad zwierzętami; 

10) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich odebranych 
czasowo na podstawie decyzji Wójta, 

11) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie. 

Rozdział 3. 
Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt 

§ 4. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, w szczególności psów realizują: 

1) Schronisko poprzez: 

a) czipowanie bezdomnych zwierząt przyjmowanych do schroniska i bieżące wprowadzanie danych 
o zaczipowanych zwierzętach do Międzynarodowej Bazy Safe- Animal. 

2) Gabinet weterynaryjny poprzez czipowanie: 

a) bezdomnych zwierząt leczonych w gabinecie przed przekazaniem do adopcji nowym właścicielom; 

b) psów i kotów mieszkańców Gminy Dąbrówka zgłoszonych zgodnie z zasadami określonymi w § 5 
ust. 1 pkt 2) lit. c); 

c) zwierząt, w związku z zabiegiem kastracji lub sterylizacji; 

d) bieżące wprowadzanie danych o zaczipowanych zwierzętach do Międzynarodowej Bazy Safe- Animal. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3674



Rozdział 4. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 5. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych 
(jeśli nie odnaleziono ich właściciela), w szczególności psów, realizują: 

1) Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji dojrzałych płciowo 
zwierząt bezdomnych przyjętych do Schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania 
do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

Czipowanie bezdomnych zwierząt przyjmowanych do schroniska odbywać się będzie po upływie 15 dniowej 
kwarantanny; 

2) Urząd poprzez: 

a) prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonania sterylizacji i kastracji; 

b) finansowanie wykonania sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych przekazywanych bezpośrednio do 
adopcji oraz kotów wolnożyjących; 

c) finansowanie wykonania sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich wraz z czipowaniem psów 
i kotów oraz usypianie ślepych miotów (w tym ślepych miotów zwierząt bezdomnych i kotów wolno 
żyjących) przy spełnieniu następujących warunków: 

- osoba ubiegająca się o sfinansowanie zabiegu sterylizacji, kastracji i czipowania psa lub kota oraz 
uśpienia ślepego miotu, musi być mieszkańcem Gminy Dąbrówka oraz posiadać aktualne, 
obowiązkowe zaświadczenie o zaszczepieniu psa lub kota przeciw wściekliźnie (obowiązek 
w zakresie ww zaświadczenia nie dotyczy samicy przed zabiegiem uśpienia ślepego miotu). 

- zabiegi sterylizacji, kastracji, czipowania i uśpienia ślepego miotu wykonywane są w Gabinecie 
weterynaryjnym. Przed wykonaniem ww. usługi właściciele zwierząt przedkładają do rozpatrzenia 
w Urzędzie stosowny wniosek. W przypadku psów obligatoryjne jest jednoczesne zaczipowanie 
zwierzęcia jeżeli do tej pory zwierzę nie było oznakowane. Ślepy miot zwierząt bezdomnych i kotów 
wolno żyjących, jak i sama kotka, mogą zostać odłowione przez weterynarza albo dostarczone do 
lekarza weterynarii przez osobę, która miot znalazła. Uśpienie miotu wymaga uprzedniej akceptacji 
właściwego pracownika Urzędu Gminy Dąbrówka; 

- jeden właściciel może ubiegać się o dofinansowanie zabiegu u maksymalnie 2 szt. zwierząt rocznie. 

3) Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w niniejszym paragrafie: 

a) koszty sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych przekazanych do Schroniska ponosi podmiot 
prowadzący Schronisko zgodnie z zawartą Umową z Gminą Dąbrówka; 

b) koszty sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych przekazywanych do adopcji bezpośrednio przez 
Urząd oraz kotów wolno żyjących ponosi Gmina Dąbrówka; 

c) koszty sterylizacji, kastracji, czipowania zwierząt właścicielskich tj. psów lub kotów oraz uśpienia 
ślepego miotu dla mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Dąbrówka ponosi Gmina Dąbrówka, 
zabiegi te finansowane będą do wyczerpania kwoty, o której mowa w § 14 Programu;. 

d) usypianie ślepych miotów w Schronisku - koszty ponosi Schronisko zgodnie z zawartą Umową z Gminą 
Dąbrówka; 

e) usypianie pozostałych ślepych miotów w Gabinecie weterynaryjnym – koszty ponosi Gmina Dąbrówka. 

2. Zabiegi na zasadach określonych w § 5 przeprowadza wyłączenie lekarz weterynarii z Gabinetu 
weterynaryjnego lub z którym podmiot prowadzący Schronisko zawarł umowę na świadczenie tego typu usług. 

Rozdział 5. 
Opieka nad zwierzętami 

§ 6. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Dąbrówka realizuje Schronisko poprzez 
przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do Schroniska w celu zapewnienia im bezterminowej 
opieki do czasu ich adopcji na podstawie zawartej umowy z Gminą Dąbrówka. Zapewnienie opieki 
w Schronisku polega na właściwym żywieniu, zapewnieniu optymalnych warunkach bytowania, pielęgnacji 
i profilaktyki w zapobieganiu chorobom zakaźnym oraz opiece weterynaryjnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3674



2. Urząd zapewnienia opiekę zwierzętom gospodarskim w przypadku ich odebrania właścicielowi przez 
umieszczenie ich w gospodarstwie rolnym – Barbara Malinowska prowadząca gospodarstwo rolne, mieszczące 
się pod adresem Józefów ul. Kościelna 34a, 05-252 Dąbrówka. 

§ 7. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizują: 

1) Referat Zamówień Publicznych, Rozwoju i Środowiska Urzędu poprzez: 

a) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty, przez pracowników 
Urzędu oraz społecznych opiekunów kotów wolnożyjących; 

b) prowadzenie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących oraz systematyczne ich kontrole ( 
minimum raz na pół roku); 

c) utworzenie rejestru opiekunów zwierząt, co przyczyni się do lepszej i efektywniejszej współpracy, 
a także koniecznej pomocy weterynaryjnej dla zagrożonych zwierząt. Deklaracja opiekuna społecznego 
powinna być złożona w Urzędzie niezwłocznie po zatwierdzeniu Programu, jednakże nie później niż do 
dnia 29 sierpnia 2025 roku. Społecznym opiekunem kotów jest osoba pełnoletnia, która bezpośrednio 
może realizować codzienną rzeczywistą opiekę i złożyła powyżej wskazaną deklarację. W celu 
przeprowadzenia zabiegów sterylizacji, kastracji oraz uśpienia ślepych miotów, koty są wyłapywane 
i dostarczane do Gabinetu weterynaryjnego przez opiekunów społecznych, wolontariuszy 
i przedstawicieli organizacji pozarządowych, działających na terenie Gminy Dąbrówka. Po wykonaniu 
ww. zabiegów koty wolno żyjące zostają objęte opieką weterynaryjną na okres rekonwalescencji, 
następnie wypuszczane w miejsce dotychczasowego bytowania. 

d) dokarmianie kotów wolno żyjących przez cały rok w ustalonych miejscach ich bytowania, 

e) gospodarowanie karmą dla kotów wolno żyjących, zakupioną przez Gminę Dąbrówka i jej przydzielanie 
społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy zarejestrowani są w Referacie Zamówień 
Publicznych, Rozwoju i Środowiska jako opiekunowie społeczni. Opiekun społeczny powinien stosować 
się do zasad dotyczących opieki nad kotami wolno żyjącymi określonymi w Programie oraz przepisów 
ustawy o ochronie zwierząt. Karmę wydaje pracownik ww Referatu zarejestrowanym opiekunom 
społecznym. Ilość wydawanej karmy będzie uzależniona ilości kotów znajdujących się pod opieką 
opiekuna społecznego. Koty, które wymagają opieki lekarsko – weterynaryjnej zostają na czas leczenia 
złapane i przewiezione przez lekarza do Gabinetu Weterynaryjnego. Po wyleczeniu wypuszcza się je 
w terenie, w którym do tej pory bytowały; 

f) opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie w przypadku braku zgłoszeń opiekunów 
społecznych kotów wolno żyjących lub wolontariuszy sprawuje wyznaczony pracownik Referatu 
Zamówień Publicznych, Rozwoju i Środowiska Urzędu; 

2) organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi oraz podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

§ 8. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań promujących adopcje i zmierzających do pozyskiwania nowych 
właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym do 
zapewnienia im należytych warunków bytowania; w celu usprawnienia procesu adopcyjnego zwierząt 
przebywających w Schronisku, podejmuje działania obejmujące: 

a) zamieszczanie na stronie internetowej aktualnych informacji dotyczących zwierząt przeznaczonych do 
adopcji wraz ze zdjęciami; 

b) prowadzenie akcji reklamującej stronę w portalach społecznościowych oraz innych dostępnych 
miejscach; 

2) Urząd poprzez: 

a) umieszczenie ogłoszeń o możliwości adopcji zwierząt na stronie internetowej Gminy Dąbrówka i na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy; 

b) nawiązanie współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

c) utworzenie bazy osób chętnych do adopcji zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3674



§ 9. 1. Odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta z terenu gminy Dąbrówka. 

2. Wprowadza się zasady odławiania bezdomnych zwierząt: 

1) stałe, na interwencję; 

2) okresowe, po wcześniejszym ogłoszeniu odławiania; 

3) odławianie prowadzone będzie przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt BAROS – Maciej Glijer, 
ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów; 

4) odłowione zwierzęta przekazywane będą do Schroniska; 

5) podczas odłowu bezdomnych zwierząt, pomoc weterynaryjną zapewnia Schronisko; 

6) odławianie bezdomnych zwierząt będzie wykonywane przez osobę uprawnioną, przy użyciu 
specjalistycznego sprzętu nie stwarzającego zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz nie zadającego im 
cierpienia; 

7) transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się bezpośrednio do Schroniska, środkiem transportu 
przystosowanym do bezpiecznego, humanitarnego przewozu zwierząt. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych i innych zdarzeń 
losowych z udziałem zwierząt na terenie gminy będzie realizowana na podstawie umowy zawartej z Gabinetem 
weterynaryjnym Beata Spruch PHU Balbina ul. Bystra 16, 03-650 Warszawa z siedzibą lecznicy ul. 
Piłsudskiego 38, 05-200 Wołomin, świadczącym usługi całodobowe. 

§ 11. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z zapisami art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt realizują: 

1) lekarz weterynarii w Schronisku; 

2) podmiot prowadzący działalność gospodarczą w zakresie usług weterynaryjnych, z którym Gmina posiada 
zawartą umowę - wskazany w § 10. 

2. Uśpieniu mogą podlegać ślepe mioty, jeżeli nie ma możliwości zapewnienia dla nich właściciela. 

§ 12. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku będzie realizowane przez ich 
umieszczanie, na podstawie zawartej umowy ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt BAROS – Maciej 
Glijer, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów. 

Rozdział 6. 
Edukacja mieszkańców 

§ 13. Urząd Gminy Dąbrówka w ramach Programu prowadzi we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, działania edukacyjne w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich 
humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych poprzez 
zamieszczanie na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka informacji i ulotek na 
w/w tematy. 

Rozdział 7. 
Finansowanie programu 

§ 14. Środki finansowe na wykonanie zadań realizowanych w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówka w 2025 roku zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminy Dąbrówka na 2025 rok w wysokości 90 000,00 złotych (słownie: 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, leczenie, obligatoryjną kastrację albo sterylizację, usypianie 
ślepych miotów, elektroniczne znakowanie zwierząt przebywających w schronisku oraz ich odławianie na 
terenie Gminy Dąbrówka w wysokości 30.000,00 złotych; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej także w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, kastrację lub sterylizację zwierząt domowych, kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów 
oraz elektroniczne znakowanie zwierząt w ramach umowy zawartej z lekarzem weterynaryjnym 
w wysokości 15 000,00 złotych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3674



3) elektroniczne znakowanie zwierząt oraz sterylizacja i kastracja zwierząt domowych, w tym usypianie 
ślepych miotów, które posiadają właściciela lub opiekuna w wysokości 30 000,00 złotych; 

4) opieka weterynaryjna nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich dokarmianie, sterylizacja/kastracja 
6.000,00 złotych; 

5) edukacja mieszkańców gminy Dąbrówka w zakresie opieki nad zwierzętami oraz poszukiwanie właścicieli 
dla zwierząt 3.000,00 zł; 

6) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich 6 000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3674


	UCHWAŁA NR XI.77.2025 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówka w 2025 roku.Wprowadzenie
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 pkt 2



	Rozdział 4 - Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Opieka nad zwierzętami w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 8 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 8 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 8 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 8 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 8 pkt 2


	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2


	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Edukacja mieszkańców w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 14
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 14




		2025-04-09T11:58:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




